Av. Dona Pérola Byington, nº 1800  –  Centro  –  CEP:  87540-000  –  CNPJ: 81.478.133/0001-70
Fone: 44 3636-8300  –  e-mail: adm@perola.pr.gov.br – Pérola – Paraná.

PORTARIA Nº 455, de 15 de outubro de 2021.

Designa o Sr. ALEX DA SILVA SANTOS, para responder pela Unidade

Municipal de Cadastro-UMC INCRA do município de Pérola.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Designar o Sr. ALEX DA SILVA SANTOS, brasileiro, casado,

portador da cédula de identidade RG nº 8.137.013-3 SSP-PR, Inscrito com CPF nº 039.401.639-45,

para responder pela Unidade Municipal de Cadastro-UMC INCRA do Município de Pérola.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Pérola Pr, 15 de outubro de 2021.

VALDETE  CUNHA
Prefeita Municipal

mailto:adm@perola